
1 

 

Zápis z jednání valné hromady Spolku Poznání při GOH 

Název spolku: Spolek Poznání při GOH zapsaný v spolkovém rejstříku vedeném 

 Krajským soudem v Ostravě, v oddíle L, vložka 1895 

Sídlo: Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ: 68308973 

 

Datum a místo konání: 9.11.2021  

Přítomní členové spolku:   viz Příloha č. 1 Oslovení delegáti  

Jednání valné hromady, shromáždění delegátů, proběhlo vzhledem k epidemiologické situaci on-line. 

Členům valné hromady a správní rady byl přeloženy body k jednání formou e-mailu dne 9. 11. 2021. 

Valná hromada byla svolána předsedou správní rady Ing. Michalem Bystroněm, který pověřil Mgr. Petra 

Janíka organizačním zajištěním. Důvodem svolání bylo pravidelné setkání za účelem schválení 

hospodaření za rok 2020 a plánem hospodaření na rok 2021. V e-mailové zprávě byly mimo jiné uvedeny 

příjmy a výdaje v kalendářním roce 2020 a plán příjmů a výdajů v kalendářním roce 2021. Vzhledem 

ke Covidu se kromě nákupu školních triček pro nově příchozí žáky nic nepořizovalo a z předchozích let 

máme připraveno 450 000 Kč na spoluúčast při stavbě venkovní učebny. Stavba se taktéž z důvodu 

Covid-19 pozdržela. Předpokládáme, že v roce 2022 bude realizována a škole bude poskytnut příspěvek 

ve výši 480 000 Kč. Členové byli vyzváni, aby se vyjádřili k hospodaření za rok 2020 a k plánu za rok 

2021 popř. aby sdělili nápady na využití zbývajících peněžních prostředků. A to ve lhůtě 14 dnů 

od doručení e-mailové zprávy.  

 

Na základě doručených zpráv Valná hromada Spolku Poznání při GOH přijala toto usnesení: 

I. Valná hromada schvaluje výsledky hospodaření Spolku za rok 2020, rozpočet a plán činnosti 

na rok 2020. 

O tomto usnesení hlasovali všichni oslovení členové valné hromady spolku a usnesení bylo přijato 60 % 

hlasů, zbylých 40 % členů se nevyjádřilo ve stanoveném termínu. 

II. Návrhy na využití získaných darů 

Nejčastější návrh z řad členů valné hromady byl na vytvoření více relaxačních a odpočinkových míst 

ve vnitřních i venkovních prostorech. Další z podnětů je případná možnost osázení ploch střechy, 

vrácení automatu na kávu, další pingpongový stůl, zařízení menší knihovny, více míst k sezení v době 

volných hodin, rozšíření prostoru šaten či vytvoření místa pro botníky. Tyto podněty předáme vedení 

školy, které bude mít možnost se k výše uvedenému vyjádřit.  

 

V Ostravě dne 1. 12. 2021 

 

Mgr. Jiří Šamaj       Mgr. Petr Janík 

Předseda valné hromady     zapisovatel valné hromady 



2 

 

Příloha č. 1  Oslovení delegáti Valné hromady Spolku Poznání při GOH  

(9. 11. 2021 on-line)  
p.č. třída Jméno rodiče  

1 1.A Malantová Lenka  
2 1.A Šustková Alice  
3 1.B Dostálová Kateřina  
4 1.B Pater Pavel  
5 1.C Klimša Dalimil  
6 1.C Mikulášková Petra  
7 2.A Lyková Miluše, Ing.  
8 2.A Pchláková Marcela  
9 2.B Šebesta Roman, Ing., Ph.D.  

10 2.B Veselá Karin  
11 2.C Janáčková Hana, Ing., Ph.D.  
12 2.C Rašková Lenka  
13 3.A Horáková Soňa  
14 3.A Kruková Stanislava  
15 3.B Nováková Jana  
16 3.B Tognerová Natálie  
17 3.C Bestová Lucie  
18 3.C Radostová Jana  
19 4.A Krátká Alena  
20 4.A Macalíková Lenka  
21 4.B Keberlová Radka  
22 4.B Vodvářka Pavel  
23 4.C Lachnitová Lenka, Mgr.  
24 4.C Pavlištíková Andrea  
25 5.A Hendrich Jaromír  
26 5.A Hrachový Jan  
27 5.B Šupalová Marie, Mgr.  
28 5.B Wojtovičová Adriana  
29 6.A Arencibia Alexandra, Ing.  
30 6.A Bajgarová Veronika, Mgr.  
31 6.B Prašivková Lea  
32 6.B Vašinová Ivana  
33 7.A Mazurová Veronika  
34 7.A Szurmanová Zdenka, Mgr.  
35 7.B Biková Petra  
36 7.B Vydrová Anežka  
37 8.A Kamrádková Monika  
38 8.A Sečkařová Vladimíra  
39 8.B Hovadíková Martina  
40 8.B Jandíková Lucie  

 


